Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Ca

tharinae Coromina Agusti, Fundatricis Congregationis Sororum Filiarum Io

sephinarum a Caritate, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 28 mensis Aprilis A. D. 2006. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. £8 S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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TOLETANA 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Cyriaci Mariae Sancha y Hervás Archie

piscopi Toletani et S.R.E. Cardinalis, Fundatoris Congregationis Sororum a Cari

tate Cardinalis Sancha (1833-1909) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Christus Apostolis eorumque successoribus dedit mandatum atque po

testatem ut docerent omnes gentes, hominesque sanctificaret in veritate 

atque pascerent» (CONC. OECUM. VAT. II, Decretum de pastorali Episcopo

rum munere in Ecclesia Christus Dominus, 2 ) . 

Cardinalis Cyriacus Maria Sancha y Hervás, fidelis mandato a Christo 

accepto atque apostolicae missioni sibi ab Ecclesia concreditae, studiosa 

cura pastorali suam vitam saluti sui gregis consecra vit, quem in Dei viis 

sanctitatis exemplo ducebat et apostolatus alacritate. 

Hic sedulus Ecclesiae pastor die 18 mensis Iunii anno 1 8 3 3 natus est in 

loco v. d. Quintana del Pidió, in archidioecesi Burgensi. A parentibus, 

humilibus agricolis, solidam accepit christianam educationem. Seminarium 

deinde est ingressus atque die 22 mensis Februarii anno 1 8 5 8 sacerdos est 

ordinatus. Alacrem mentem ac firmam ostendit voluntatem pro ministerio 

Regni Dei, primum sua in dioecesi nativa, deinde vero Iacobopoli Cubae 

ubi a secretis fuit Archiepiscopi, postea canonicus paenitentiarius. Ibi In

stitutum condidit Sororum Pauperum et Infantium Pauperum, quod dein

de nomen Sororum a Caritate Cardinalis Sancha accepit. Plures per menses 

in custodia permansit quoniam obstiterat initio gubernii Archiepiscopi 

schis-matici Iacobopolis Cubae, contra Sanctae Sedis voluntatem nomina

ti. E carcere ereptus, operibus caritatis se dedit atque moderamini Con

gregationis quam fundaverat. 

Anno 1 8 7 6 Episcopus renuntiatus est titulo Aeropolis et Auxiliaris To

letanus, Matriti habens domicilium. Anno 1 8 8 2 Sacrorum Antistes nomina

tus est dioecesis Abulensis; anno 1 8 8 6 moderamen concreditum est ei novae 

dioecesis Matritensis. Anno 1 8 9 2 ad archiepiscopalem evectus est sedem